Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

РЕШЕНИЕ

№ 37/13
От 28.07.2015 г.

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана народная дружина
В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка",

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина Рассветовского сельского поселения в границах  территории муниципального образования «сельское поселение Рассветовское», утвержденных Законом Волгоградской области от 24.12.2004 N 980-ОД  «Об установлении границ и наделении статусом Еланского района и муниципальных образований в его составе».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Юрицына И А.

3. Решение вступает в силу со дня его официального подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Рассветовского  сельского поселения.
Глава Рассветовского

сельского поселения-                                                                               Гордеев С.П.